de Tezontepec y Municipio de Villa de Tezontepec, Estado de Hidalgo, convocando postores para la séptima almoneda que tendrá 
verificativo a las 11:00 ONCE HORAS DEL 25 DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS, en este Tribunal sito en avenida Cuauhtémoc 
606-B, Colonia Centro, en esta ciudad. Será postura legal la que cubra de contado la cantidad de $5,634,458.66 (cinco millones, seiscientos 
treinta y cuatro mil, cuatrocientos cincuenta y ocho pesos 66/100m.n.) valor pericial base de la sexta almoneda, que deberán exhibir billete 
de depósito. En igualdad de posturas, tendrá preferencia cualquiera de los herederos, lo anterior de conformidad con lo dispuesto por los 
artículos 474 a 477 del Código Federal de Procedimientos Civiles de aplicación supletoria a la materia agraria.

[...]

PETRA TELLEZ,  en el ejido San Antonio Cuautepec, Municipio de Cuautepec de Hinojosa, Hidalgo, convocando postores para la primera 
almoneda que tendrá verificativo a las 11:00 HORAS DEL DIA 28 DE MARZO DE 2022,  en este Tribunal  sito en Avenida Cuauhtémoc 
606-B, Colonia Centro,  en esta Ciudad. Sera postura legal la que  cubra de contado la cantidad de $1,857,884.00 (UN MILLON 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), valor pericial base de la misma  
que deberá de  exhibir en billete de  depósito, en  igualdad de  posturas  tendrá  preferencia  cualquiera  de  los herederos, lo  anterior de  
conformidad  con lo dispuesto por los artículos  474 a 477 del Código Federal de Procedimientos Civiles de aplicación supletoria en materia

[...]

NICOLAS LÓPEZ FRANCO y JOSEFINA CHABARRIA JIMÉNEZ, requiérasele por medio de edictos, del pago de la cantidad de $79, 840.04 
(SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 04/100 M.M.) por concepto de capital vencido adeudado y la cantidad de 
$27, 388.40 (VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.) por concepto de intereses moratorios generados 
desde el 06 seis de julio de 2010 dos mil diez hasta el 14 catorce de marzo de 2012 dos mil doce, $59, 905.31 (CINCUENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS CINCO PESOS 31/100 M.N.) por concepto de intereses moratorios comprendidos de 14 catorce de marzo de 2012 al 17 de 
marzo del 2015 dos mil quince y $66, 506.75 (SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 75/100 M.N.), por concepto de intereses 
moratorios generados en el periodo establecido del 18 dieciocho de marzo de 2015 dos mil quince al 18 dieciocho de abril del año 2019 dos 
mil diecinueve, debiéndose publicar por 3 tres veces consecutivas en un  periódico de circulación amplia y cobertura nacional “DIARIO

[...]

NICOLAS LÓPEZ FRANCO y JOSEFINA CHABARRIA JIMÉNEZ, requiérasele por medio de edictos, del pago de la cantidad de $79, 840.04 
(SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 04/100 M.M.) por concepto de capital vencido adeudado y la cantidad de 
$27, 388.40 (VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.) por concepto de intereses moratorios generados 
desde el 06 seis de julio de 2010 dos mil diez hasta el 14 catorce de marzo de 2012 dos mil doce, $59, 905.31 (CINCUENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS CINCO PESOS 31/100 M.N.) por concepto de intereses moratorios comprendidos de 14 catorce de marzo de 2012 al 17 de 
marzo del 2015 dos mil quince y $66, 506.75 (SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 75/100 M.N.), por concepto de intereses 
moratorios generados en el periodo establecido del 18 dieciocho de marzo de 2015 dos mil quince al 18 dieciocho de abril del año 2019 dos 
mil diecinueve, debiéndose publicar por 3 tres veces consecutivas en un  periódico de circulación amplia y cobertura nacional “DIARIO